GFK-2023-C
New In Stock!
GE Fanuc Manuals

http://lwww.pdfsupply.com/automation/ge-fanuc-manuals/operator-
interface/GFK-2023-C

operator-interface
1-919-535-3180

CIMPLICITY Station PC s plochou obrazovkou Modely IC5002

www.pdfsupply.com

Email: sales@pdfsupply.com



http://www.pdfsupply.com/automation/ge-fanuc-manuals/operator-interface/GFK-2023-C
http://www.pdfsupply.com/automation/ge-fanuc-manuals/operator-interface/GFK-2023-C
www.pdfsupply.com

FANUC

GE Fanuc Automation

Primyslové pocitace

CIMPLICITY® Station PC s plochou obrazovkou
Modely 1C5002, IC5005, IC5008

Prirucka pro uzivatele

GFK-2023-CZ fijen 2001



GFL-002
Vystrahy, upozornéni a poznamky
tak jak jsou pouzivané v teto publikaci

Vystraha

Vystrazna upozornéni se v této publikaci pouZivaji ke zdiiraznéni nebezpecného napéti,
proudu, teploty nebo jinych stavii vyskytujicich se na tomto zafizeni nebo jinych stavi,
které by mohly byt spojené s jeho pouZzivianim a které by mohly zptisobit zranéni osob.

V situacich, kde by nepozornost mohla zpisobit bud’ zranéni osob nebo poskozeni
zavizeni, se pouZiva VystraZzné upozornéni.

Upozornéni

Upozornéni se pouZivaji tam, kde by mohlo dojit k poSkozeni zatizeni, pokud by obsluha
nedavala pozor.

Poznamka: Poznamky pouze upozoriiuji na informace, které jsou zejména dulezité pro
pochopeni a obsluhu zafizeni.

Tento dokument obsahuje informace, které byly k dispozici v dob¢ jeho publikovani. I kdyz
byla vénovana maximalni snaha piesnosti, cilem zde obsazenych informaci neni zahrnout
vSechny podrobnosti nebo odchylky v hardwaru nebo softwaru ani postihnout v§echny mozné
souvislosti ve spojitosti s instalaci, obsluhou nebo udrzbou. Mohou zde byt popisované
vlastnosti, které se u hardwarovych a softwarovych systémi nevyskytuji. GE Fanuc Automation
nepiijimé zadné zavazky upozornit majitele této dokumentace na zmény provedené pozdéji.

GE Fanuc Automation nepfijima zadné stiznosti ani zaruky, piimé nebo zakonné, a nepiebira
zadnou zodpovédnost za presnost, uplnost, dostatecnost nebo uzitecnost zde obsazenych
informaci. Nejsou poskytovany zadné zaruky obchodovatelnosti nebo vhodnosti.

Daéle uvedené nazvy jsou ochrannymi znamkami spole¢nosti GE Fanuc Automation North
America, Inc.

Alarm Master Genius PROMACRO Series Six
CIMPLICITY Helpmate PowerMotion Series Three
CIMPLICITY 90-ADS Logicmaster PowerTRAC VersaMax
CIMSTAR Modelmaster Series 90 VersaPro
Field Control Motion Mate Series Five VuMaster
GEnet ProLoop Series One Workmaster

©Copyright 2001 GE Fanuc Automation North America, Inc.
Vsechna prava vyhrazena.



Predmluva

Obsah tohoto manualu

Tento manual popisuje vlastnosti a ¢innost nasledujicich primyslovych pocitaci:

Model
1C5002
1C5005
1C5008

Charakteristika

Plochy panelovy 12.1" displej
Plochy panelovy 15.1" displej
Plochy panelovy 18.1" displej

Souvisejici publikace

GFK-2023-CZ

GFK-1868
GFK-1180

Zaciname s CIMPLICITY Machine Edition

Navod pro uzivatele zakladniho systemu CIMPLICITY HMI Plant Edition (2 dily)

i






Obsah

] | 4
VIAStNOStE VYTODKU....ocoeeererrerssensssnssssssssssssssssssssssssssssssnes 1-1
Hlavni charakteriStiKy .......coverieiieiiiee e 1-1
SPOJENA TESEI...c.uveetietieeiieeiie ettt ettt ettt et e ettt e bt e s bt e sseesateenteenseenteesbeesseesseesnseans 1-2
CIMPLICITY Machine Edition™ (ME)..........oooiueeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 1-2
CIMPLICITY HMI Plant EAition™ (PE).......ccceoiiieiieriieieieceeeeeeeee e 1-2
TechniCka POAPOTA .....oeeiiiiieieee ettt et 1-3
Standardni CharaKteriStKY .......ccvevvercieriieiieiieieeseeree sttt sreesteesenessaeenseens 1-3
Obsah dodavky CIMPLICITY StatioN........cccccceereereerieerireeieesieesieeseesressesseeseenses 1-4

4 r
BezpeCnostnl POKYNY ... errerrsenssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssens 2-1
MISEO INSTALACE ....e ettt sttt e 2-1
Nebezpec€i vyplyvajici z neSpravného POUZItE .....c.cccvvevreerierieriieieereee e seee e sere e 2-2
ZATUKA @ OPTAVY -ttt ettt ettt sttt et e bt e s bt e s hte et eabe e bt e bt e s bt e saeesateenteebeenbeenneenaee 2-2
POSKOZENT PIT PTEPTAVE ...ttt ettt ettt st st e be e b e 2-2
INSTALACE.....ocererrr st ssss s sssss s s s sssssnes 3-1
POSTUP INSTALACE ...o.veeeieiiieie ettt 3-2
Instalace na nebezpecnych misStech ........ccocveiiiiiiiiiiiiie e 3-6
Instrukce pro instalaci napajeciho kabelu.........c.cccooouieiieiiiiiiiii e 3-6
. O
Instalace plug-in MOAUIU ..o 4-1
Vyvarovani se elektrostatickych V¥DOJU.....c.cceieiieriiiiiiiieiieieseece e 4-1
Instalace ptidavnych MOAUIT.........c.eevieiieiiiieie e 4-1
Instalace pridavnyCh Karet.........cvcvvevveiiiiiieieerie ettt sree s e s eene 4-2
ZaSIEPOVACT KIYEKY c..viiiieiieiiciteie sttt ettt st seveeav e ssbeessaenees 4-2
Konfigurace ptidavnych karet (Pouze Legacy ISA)....cccoievieviiriieiieeeeeeeeeee e 4-2
Vyhrazeni IRQ pro karty ISA v BIOSU .....cccvviiiiiiiieeeeeeece e 4-3
Vymeéna vzduchoveé filtratni VIOZKY .......coccvvieviiiiiiiciie et 4-4
N r W /4 W 4 W I 4

POCALECT SPUSTCIL.....coooereerererrerrenssenssssss s s sssssssssssssssssssssssses 5-1
POSTUP SPOUSIENT ..ottt sttt s e s s 5-1
Spusténi systému pro Windows NT .......cccooiiiiiiiiinieienieee ettt 5-1
Spusténi systému pro Windows 2000.........cceevierieriiieiieiiesiesie et eseesieesiee e ens 5-2
Doporuceni pro prRLASENT .........cvevierieiieiir ettt es 5-3
Instalace aplikacniho SOtWATU ........cooiiviiiiieiieie e 5-4
ODbNOVa StAVI AISKU ...coueiiiiiieiiiee e 5-4
VA 40) 1108 1010 o3 1 To7 PSSR 5-5
Kalibrace dotyKoVE ODTaZOVKY .......c.eccvieviiiriieriiesiesie ettt et seesenesnaesnseeveeseesseeses 5-5

GFK-2023-CZ v



Obsah

OVIAAACT PIVKY ..ooooererssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 6-1

OVIAAACT tIACTEKA .....o.eeeieeeeee ettt e 6-1
SOftWATOVA KIAVESTIICE ... .ottt ettt ese e ae e 6-2
EXteInT KIAVESIIICE. ...cuveeuieiitieiesiiee ettt ettt st ettt et e se e e teeneens 6-2
LED kontrolky na prednim panell ...........ccceevveerierieeieniieieeieeesee e e eneesieesene e eens 6-3
Sablona CIMPLICITY ME pro monitorovani hardwart..................ccooeeveeereevesereeeennns 6-3
DOtyKOVA ODIAZOVKA........viiiiiiiiieciic ettt et e e e re e e rtae e e ebaeeneee s 6-3
ULy ettt ettt ettt ettt ettt ettt a e bt a e et e h e et e st e n e e te st en b e bt ententeeneenteaseentesesneenean 6-4
POVIY ISK...eiiiiiiiiii ettt ettt e et e et e e tb e e e aeentae e eebaeenaee s 6-4
Disketova JEANOTKA .......ccuveiiiiieciie ettt et e re e eeae s 6-4
Jednotka CD-ROM ..ottt st st e e e 6-4
0] 4 TSRS SRURRRSTU 6-5
ZAPOJENT O SIEE ...eveeiietieitieeie ettt ettt ettt e st e st e e ate et e neesneeenes 6-6
Piipojeni externiho MONItOTU.........cueeriiirieiireie ettt e 6-7
JA 1 T2 1S5 1 USSP RTPR 6-7
Instalace OVIAAACeE...... e 7-1
Instalace ovladace sitovEho adaptért.........ccoeveerierieriieiieieeeeeee s 7-1
Instalace ov1adacll rafiky .......cccceevieriiiiiiiieeieceeee e e 7-2
Instalace dotykovE ODTAZOVKY ......cccvivviiviiiiiieriiesiie sttt sbeesbeebe et ea e 7-3
Instalace ovladace UDMAL........ccooiiiiiieieeeeee ettt sttt se e ae e eneens 7-4
Instalace ovladace softwarové KIAVESNICE .........oeevuerieeieriiiieeieie e 7-4
Utility Read/Write CD-ROM ........cccioiiiiiiiiieie ettt sve e b saa e 7-5
TechniCKE UdAje.......eeeeeererse s sssssssssssssssssssssssssns 8-1
SYSEEM MONITOTU ... vieeeiiieiiieeiieeiieesteeerteesteeestaeesbeeeteeessseessseeesseesssesessseessseeessseessenanes 8-1
PrimySIOVE PC ...ttt st et e be e 8-1
PHIAAVIE KATEY ....eeieieiieeiieee ettt ettt ettt st e te e b e saeeenee e 8-2
ROZIMEIY ittt ettt et e et e et esabee s 8-2
SpPecifikace ProOSIEAI ......c.eeiuieeieeiiee ettt ettt sttt eaeeeeeens 8-2
INOTIILY ettt ettt e bt e s et e et e e eab e e e bt e e sabeesabteesabeeebbeesabeesbteesabeenares 8-3
KONTIGUIACE POTT......eietieiieiie ettt ettt ettt e st e st esteebe e seesneeenes 8-3
PFITFAZENT PINT...eiiiiieiieiieiie ettt st ettt et e saeesaeesaneebeeseesneeenes 8-3
Nastaveni BIOSU .....oouiiiiiiii et 8-5
Lokalizace chyb JEANOtKY .......c.cccuiiciiriiieiieiierie ettt st e e s ees 8-5
Lokalizace chyb DotykoVeE ObDIrazovVKY ........ccccvevierierieniiieiieieeieesee e see e eve e es 8-5

vi CIMPLICITY® Station PC s plochou obrazovkou Prirucka pro uZivatele Fijen 2001 GFK-2023-CZ



Obsah

Obrazek 3-1. Nakres instalace ICS5002.........ocoviiiiiiiiiieciie ettt et e et esreeestteesabeeeveeeeaeeeareeenes 3-3
Obrazek 3-2. Nakres instalace ICS5005 .........ooiiiiiieiie ettt et ettt et see e eneas 3-4
Obrazek 3-3. Nakres instalace ICS5008........ccc.oo ittt st st 3-5
Obrazek 3-4. Kabelova montazni spona napajeciho kabelu............ccovcvvvciiriiiniieniinieieciececeee e 3-6
Obrazek 6-1. Pfidavné a komunikacéni porty, 12.1" CIMPLICITY Station ..........cccceevveeierrencreereereeveenen. 6-5
Obrazek 6-2. Pridavné a komunikacéni porty, 15 a 18" CIMPLICITY Station .........ccccceveveevieeiieesieeieeieeneen. 6-6

GFK-2023-CZ Obsah vii



Obsah

Tabulka 3-1. Kritické rozméry pro instalaci..........c.cceecueereeennenne.

Tabulka 4-1. Tabulka rozsaht I/O portd CIMPLICITY Station

Vviii CIMPLICITY® Station PC s plochou obrazovkou

Prirucka pro uZivatele Fijen 2001 GFK-2023-CZ



Viastnosti vyrobku
Kapitola

Primyslové PC CIMPLICITY® Station je navrzeno tak,

aby spliovalo pozadavky moderni architektury fizeni al ™ e ' B Fanio

CIMPLICITY Station

monitorovani. VSechny primyslové pocitace GE Fanuc ™
spliiuji piisné specifikace pro pramyslova zafizeni
veetné rozsifeného rozsahu teplot, narazii a vibraci a
ptednich paneld s krytim podle normy NEMA 4. Diky
spojeni robustnéjsiho provedeni s nejnovéjsi technologii
procesoru Celeron® a s nejmodernéj§imi plochymi
displeji poskytuje toto prumyslové PC vynikajici vykon
v podminkach vyrobnich provozu.

V provedeni s plochymi zobrazovacimi panely 12.1",
15" nebo 18" s aktivni matici TFT (Thin Film Transistor)
CIMPLICITY Station umozniuje ve vétSiné narocnych prumyslovych aplikaci flexibilitu pfi
instalaci a Siroky zorny uhel. CIMPLICITY Station se dodava jako samostatny pocita¢ nebo ve
spojeni se softwarovymi produkty CIMPLICITY.

Hlavni charakteristiky

e Standardni model Intel Celeron™ 633 MHz a 128 MB RAM s CD ROM (pouze ¢teni)
e  Vysokovykonna fada s CPU 933 MHz a 256 RAM PIII s Read/Write CD ROM

e 127, 15” nebo 18” displej s aktivni matici TFT

e 10/100 base-T Ethernet na desce

e Dva nebo tfi ptidavné sloty ISA/PCI (oteviené)

e  Mys PS/2 , klavesnice PS/2, USB port, tfi sériové porty, jeden paralelni port

e  Vestavéna disketova jednotka, CD-ROM nebo R/W CD-ROM” (piistup ze strany)

e  Pét softwarovych integrovanych tlacitek na Girovni systému (softwarova klavesnice, kliknuti
pravou mysi, ovladani jasu, atd.)

e CD pro obnoveni obrazki
e  Monitorovani syst¢émového hardwaru

e  CE certifikovano; Certifikace UL 1604; NEMA 4

* Standardn& u CPU 933 MHz CPU

GFK-2023-CZ 1-1



Spojena reseni

CIMPLICITY Station se dodavaji jako systémové balicky s vizualiza¢nim nebo fidicim aplika¢nim
softwarem podle vaseho vybéru, jako jsou napiiklad CIMPLICITY HMI Plant Edition nebo
Machine Edition, vychazejici z operacnich systému jako Windows NT® nebo Windows® 2000. At
si vyberete cokoliv, vykonné procesory Celeron s komunikacéni sbérnici PCI a ISA jsou standardem
ve vSech pocita¢ich CIMPLICITY Station. Pro tisporu vaseho casu a penéz provadi GE Fanuc
integraci a testovani kombinace vykonného hardwaru a softwaru na pocitac¢ich CIMPLICITY
Station ve vasem zavodé.

Stanice CIMPLICITY Station je navrzena tak, aby bezproblémové zapadla do vasi fidici aplikace a
spliiovala neustale se ménici pozadavky pramyslu. Koncovi uzivatelé, vyrobcei stroji a systémovi
integratofi tak uvidi jedinou integrovanou hardwarovou a softwarovou platformu, ktera nabizi
odstupiovanou vypocetni platformu od dilenskych zatizeni az po celé podniky za nizkou cenu.

CIMPLICITY Machine Edition™ (ME)

CIMPLICITY Station spojena se softwarem Machine Edition™ (ME) nabizi skute¢né kompletni a
Webove technologie podporujici feSeni pro aplikace vizualizace a fizeni na bazi PC na urovni
stroje a procesu. Diky jedine¢nému rozhrani "jednoho uzivatele" Machine Edition pouziva nékolik
vyvojovych a provadécich nastroji v ramci spoleéného prostiedi. Rozhrani obsluhy a
programovani fizeni pohybu na bazi PC jsou jen nékteré ze zahrnutych komponent.

Machine Edition se dodava s provadécim a vyvojovym softwarem nahranym ve vyrobnim zavode¢.
Jsou k dispozici dvé varianty:

e CIMPLICITY Machine Edition View Run-time & Development (také nazyvana View Station
NT)

e CIMPLICITY Machine Edition Control & View Run-time (pouze) i Run-time &
Development (také nazyvana Control Station NT)

CIMPLICITY HMI Plant Edition™ (PE)

Toto spojené feSeni na Grovni podniku nazyvané také Display Station, zajistuje sbér dat z ¢idel a
zafizeni ve vyrobé, pak data pretransformuje na dynamické texty, alarmy a grafickd zobrazeni na
vykonném prumyslovém pocitaci. Poskytuje uZzivateli pfistup k informacim v redlném Ccase,
pomaha mu udélat lepsi rozhodnuti a zabranit problémim pied tim, nez se objevi, a tak zlepsit
kvalitu, produktivitu a ziskovost. CIMPLICITY PE se sklada z automatizacniho softwaru a
volitelnych modulii nazyvanych Power Tools, které jsou organizované v ramci pracovniho okna
Workbench a vytvareji snadno pouzitelnou platformu, na které se provadi vyvoj a tdrzba vasi
aplikace.

Plant Edition také nabizi robustni dohlizeci monitorovani a zéaklad fizeni, které vam umoznuje
vytvofit skute¢né e-commerce feSeni spliujici pozadavky vaseho podniku dnes i v budoucnu. Diky
pristupu otevieného systému, skutecné architektuie klient/server a nejnovéjsi web technologii
umozituje HMI Plant Edition vyuzit vyhod digitalizace v celém zavodeé.

CIMPLICITY® Station PC s plochou obrazovkou — Modely IC5002, IC5005, IC5008 — Fijen 2001 GFK-2023-CZ



Technicka podpora

GE Fanuc poskytuje jednotné zajisténi vSech VaSich pozadavkl na sluzby a podporu vcetné
technické softwarové podpory, produktovych Skoleni a kompletnich konzultacni a vyvojovych

sluzeb k aplikaci.

Aktualni kontakt ziskate na www.gefanuc.cz nebo www.gefanuc-europe.com.

Standardni charakteristiky

1C5002 1C5005 1C5008
Displej TFT LC-Displej
I'Jhlopf'iéka 307,4 mm (12,1") 383,5 mm (15,1") 459,7 mm (18,1")
RozliSeni (v pixlech) SVGA (800 x 600) XGA (1024 x 768) SXGA (1280 x 1024)
VGA kontrolér C&T 69000 (AGP 1x) C&T 69000 (AGP 1x) C&T 69030 (AGP 1x)
2MB SDRAM 2MB SDRAM 4MB SDRAM
Barvy 16 miliont barev 64 k 64 k
Jas 300 cd/m’ 250 cd/m’ 200 cd/m”
Dotykova obrazovka Analogova, 5 odporovych drati se sériovym rozhranim interné pfipojenym na
COM4

Piedni tladitka 1. Softwarova klavesnice ptes dotykovou obrazovku

2. Zmeéna uloh (Alt + Esc)

3. Hot-Key

4. Pravé tlacitko mysi

5. Nastaveni jasu displeje
Slot-CPU Vse v CPU se slotem pasivni sbérnice PCI/ISA se FCPGA soketem pro

procesor Intel
Procesor Intel Celeron 633MHz (Volitelné: PIII 933 MHz. FSB 133)
RAM 64 MB / 128 MB / 256 MB SDRAM (1 DIMM Slot)
Ukladani Pevny disk min. 13 GB (3.5" UDMA)
Disketova jednotka 3.5"
5.25" CD-ROM (Volitelng: CD-RW)

Porty COM1/2/3 (kompatibilni s RS232/RS-422/RS-485)

LPT1

Kléavesnice PS/2

Mys PS/2

Monitor CRT Multisync

1 USB | 2USB | 2USB
Sit’ 10/100BaseT (RJ45, 10/100Mbit full duplex)
Sloty 2 sdilené ISA/PCI 2 sdilené ISA/PCI 2 sdilené ISA/PCI

1 PCI 1 PCI
Napajeci zdroj 100—240 VAC, 100 watt
Spotieba 48 watt (typicky) 54 watt (typicky) 67 watt (typicky)
60 watt max. 62 watt max. 75 watt max.

Kryti NEMAA4/4x/12; Ptedni strana IP 65

GFK-2023-CZ Kapitola 1 Viastnosti vyrobku

1-3



http://www.gefanuc.cz/
http://www.gefanuc-europe.com/

14

Obsah dodavky CIMPLICITY Station

Zkontrolujte, ze v dodavce vaseho pocitace CIMPLICITY Station je vZdy jeden kus od kazdé z
nasledujicich polozek:

Primyslové PC s plochym panelem

Napéjeci kabel

Névod pro uzivatele (CD verze)

Axiom CD: “SBC Drivers, Utilities & User Manuals”

Elo TouchSystems CD: “TouchTools”

Disketa se softwarovou klavesnici

Montézni sada zastrcky napajeni pro nebezpecna prostiedi

Sada pro montaz zatizeni do panelu

CIMPLICITY® Station PC s plochou obrazovkou — Modely IC5002, IC5005, IC5008 — Fijen 2001

GFK-2023-CZ



Kapitola

Bezpecnostni pokyny

Vystraha

Toto zafizeni prenasi elektricky proud a obsahuje vysoce citlivé souc¢astky. Proto se nesnazte
na jednotce provadét jiné zmény neZ zasunuti pridavnych karet nebo moduli. Pokud budete
poti‘ebovat provést jiné tipravy, spojte se s vyrobcem nebo autorizovanym servisem. Béhem
takovych praci musi byt jednotka vypnutd pomoci hlavniho vypinace. Aby nedoslo k
elektrostatickému vyboji pii dotyku soucastek, je nutno provést vhodna opatieni. Pokud
neopravnéna osoba otevice kryt vyrobku, uZivateli miZe hrozit nebezpeci a zaruka tim
zanikne.

Upozornéni

Aby nedoslo k poskozeni jednotky, nepripojujte vodice (napajeci kabely a kabely k portiim),
dokud jednotka nebude vypnuta.

Misto instalace

GFK-2023-CZ

Pocita¢ CIMPLICITY Station je urCeny pro instalaci do kovové skiiné. Musi byt dodrzované
podminky prostiedi uvedené v kapitole 8, “Technické tidaje”. Instalace v prostiedi, které neodpovida
Technickym datiim, naptiklad vystaveni vyss$im teplotam nebo v nadmérnych vyskach, mize mit za
nasledek zanik zaruky.

Vystraha

KdyZ budete jednotku instalovat v prostiedi, kde se mohou vyskytovat
horlavé plyny, vypary nebo kapaliny, ale za normalnich provoznich
podminek se nevyskytuji, napajeci kabel musi byt zajiS§tén prichycenim k
jednotce pomoci priloZené kabelové svorky. Kromé toho napajeci kabel musi
mit odstranénou zistréku a musi byt napevno pripojeny ke zdroji stfidavého
napéti. Podrobnosti najdete v kapitole 3, "Instalace na nebezpecnych
mistech".

2-1



2-2

Nebezpeci vyplyvajici z nespravného pouziti

Pokud pocita¢ CIMPLICITY Station bude vykazovat zndmky poskozené zpusobené nespravnym
provozem/skladovacimi podminkami nebo nespravnou manipulaci, jednotku je nutno ihned vytadit
Z provozu a zajistit proti neimyslnému provozu.

Zaruka a opravy

Zarucni opravy smi provadét pouze vyrobce nebo zastupce zmocnény vyrobcem.

Vraceni se nechejte schvalit po zavolani na zakaznicky servis GE Fanuc. Pfi tom udejte i datum
dodéani, model vyrobku, ¢&islo zékaznické objednavky, sériové Ccislo jednotky a divod
pozadovaného vraceni. Jednotky vracejte do vyrobniho zavodu v ptivodnim pfepravnim obalu.

Upozornéni

NesnaZte se vyménit podsviceni. Pro vyménu podsviceni se jednotka musi
vratit do vyrobniho ziavodu.

Poskozeni pri prepravé

Vystraha

Pokud dojde k poSkozeni vyrobku béhem prepravy, nezapinejte napajeni.

Pokud béhem piepravy doslo ke zjevnému poskozeni vyrobku, nezapinejte napajeni. Zjevna
poskozeni béhem piepravy je nutno okamzit¢ nahlasit dodavateli. Mén¢ zjevna poskozeni, ktera se
objevi na zacatku provozu vyrobku, je nutno nahlasit béhem péti dni od ptivodniho dne dodani ke
zvazeni jako poSkozeni pii dopravé.

CIMPLICITY® Station PC s plochou obrazovkou — Modely IC5002, IC5005, IC5008 — Fijen 2001 GFK-2023-CZ



Kapitola

GFK-2023-CZ

Instalace

PC CIMPLICITY Station jsou uréené pro instalaci do rozvadééovych paneli a dvefi skiini. Aby se
usnadnila instalace a pfistup ke konektorim, panely rozvadéfe a ovladaci panely musi byt
pristupné zezadu. Jednotku je mozno nainstalovat do skiifiovych rozvadéct nebo skiini s tloustkou
stény 2 mm az 8 mm (0,079 — 0,316 palce). Pro optimalni utésnéni ptfedni stény skiiné se
doporucuje tloustka stény 3 mm (0,118 palce).

Vstupni a vystupni vzduchové pruduchy musi mit kolem sebe prostor alesponn 25 mm (asi 1,0
palce) a nesmi byt ucpané. Dostatecny prutok vzduchu kolem vnéjsiho povrchu jednotky je
dalezity pro vnitini teplotu jednotky. K vytvofeni proudu vzduchu skrz primyslovy pocita¢ k
udrzeni spravné pracovni teploty se pouzivaji dva ventilatory.

Privadény vzduch se vede pies filtr umistény na zadnim krytu, ktery odstrafiuje prach a Spinu. Filtr
je nutno pravidelné kontrolovat a vyménovat.

Upozornéni

Ochranu pi‘edni stény podle NEMA a IP65 zajisti pouze spravna montaz.

Upozornéni

Aby byla zarufena spravna <cinnost jednotky CD-ROM, jednotky
IC5005IC5005 a IC5008IC5008 musi byt nainstalované a provozované ve
vertikalni poloze.

Upozornéni

Aby bylo mozZno oteviit jednotku CD-ROM, p¥i pohledu zepiedu musi byt
dostatek mista (piiblizné 130 mm nebo 5,118 palce) nalevo od jednotky.

3-1



3-2

Postup instalace

1. Udelejte vytez (odpovidajici velikosti dané jednotky) do panelu rozvadéce nebo dvefi skiiné
(viz obrazky 3-1 az 3-3).

2. Zastrcte jednotku do vytfezu ze predu.

3. Zastrcte montazni Srouby s montaznimi bloky do otvort v kovovém krytu a vSechny Srouby
rovnoméerné utdhnéte (max. kroutici moment 25 Nm), az okolni panel bude vyiez bezpecné

zakryvat.

Upozornéni

UtaZeni Sroubii pfiliS velkou silou miiZe zpisobit neopravitelné poskozeni
predniho panelu a zlomeni samotné dotykové obrazovky.

Pripojte dodany napajeci kabel k sitovému rozvodu. Pokud bude zapotrebi piidavny zemnici Sroub,
pouzijte drat s minimalnim prufezem 14 AWG.

Tabulka 3-1. Kritické rozméry pro instalaci

Rozmér 1C5002 IC5005 IC5008
Kryt (8 x v) 313 x 252 mm 373,6 x 295,6 mm 426 x 355 mm
23,3 x 9.9 palce 14,7 x 11,6 palce 16,8 x 14,0 palce
Vyfiez (zahloubeni) (§ X v) | 318 x 256 mm +1,0 mm | 376 x 299 mm +1,0 mm | 428 x 358 mm +1,0 mm

12,5 x 10,1 palce + 0,04
palce

14,8 x 11,8 palce + 0,04
palce

16,9 x 14,0 palce + 0,04
palce

Prostor pozadovany pro
ventilaci

Pfiblizné 50 mm kolem jednotky

Montazni hloubka

83 mm
3,3 palce

150 mm
5,9 palce

154 mm
6,1 palce

CIMPLICITY® Station PC s plochou obrazovkou

Modely IC5002, IC5005, IC5008 — Fijen 2001

GFK-2023-CZ




0 70 260 330

>

6x montézni bloky M4

-
I
Pohled zezadu j
B
Rozméry: ]
Kryt: 313 x 252 mm (S X V)
134 ——2| MontaZni hloubka: 83 mm
Prostor potfebny pro chlazeni:  asi 50 mm kolem jednotky
158 S
Vyrez: 318 x 256 mm +1,0 (S X V)
Vnéjsi okraj krytu
068 S S

Vnéjsi okraj vyrezu

Vnéjsi okraj predniho panelu
Obrazek 3-1. Nakres instalace 1C5002

GFK-2023-CZ Kapitola 3 Instalace 3-3



0 31 186

341 390
0 T S N I
8x montazni bloky M4
j
]
0
Pohled zezadu ]
]
125 _ ] S
Rozméry:
Kryt: 373,6 X 295,6 mm ($ X V)
156 - Montdzni hloubka: 150 mm
Prostore potfebny pro ventilaci: Asi 50 mm kolem jednotky
Vyrez: 376 x 299 mm +1,0 (3 x v)
Vnéjsi okraj krytu
312 N @ 2 >

T\Vnéjél' okraj pfedniho panelu M

Obrazek 3-2. Nakres instalace IC5005

CIMPLICITY® Station PC s plochou obrazovkou — Modely IC5002, IC5005, IC5008 — Fijen 2001 GFK-2023-CZ



GFK-2023-CZ

442

0 40 221 402
|
0 & S| S
8x montazni bloky M4
ul
J
i
il
Pohled zezadu ]
Rozméry:
Kryt: 426 x 355 mm (5 X V)
Montézni hloubka: o 154 mm
185,5 D) Prostor potrebny pro ventilaci: Asi 50 mm kolem jednotky
199,5 S
Vyiez: 428 x 358 mm +1,0 (5 x V)
371 9 2 Z

Vnéjsi okraj vyrezu
Vnéjsi okraj predniho panelu .

Obrazek 3-3. Nakres instalace 1C5008

Kapitola 3 Instalace



Instalace na nebezpeénych mistech

Vystraha

KdyZ budete jednotku instalovat v prostiedi, kde se mohou vyskytovat
hofFlavé plyny, vypary nebo kapaliny, ale za normalnich provoznich
podminek se nevyskytuji, napajeci kabel musi byt zajiStén pfichycenim k
jednotce pomoci priloZené kabelové svorky. Kromé toho napajeci kabel musi
mit odstranénou zastr¢ku a musi byt napevno pripojeny ke zdroji stfidavého
napéti.

MontaZzni diry pro kabelovou
svorku

e

Konektor napajeni

o

Obrazek 3-4. Kabelova montéazni spona napéjeciho kabelu

Instrukce pro instalaci napajeciho kabelu

1. Pfipevnéte svorku k zasuvce napajeni pomoci dvou dodanych Sroubd.
2. Zastréte napajeci kabel do konektoru napajeni na jednotce.

3. Zasuvku kabelu a svorku bezpecné piipevnéte ke kostie ve dvou dirach pro Sroub po levé a
pravé stran¢ zasuvky.

3-6 CIMPLICITY® Station PC s plochou obrazovkou — Modely IC5002, IC5005, IC5008 — Fijen 2001 GFK-2023-CZ



Kapitola

Instalace plug-in modulii

Do pocitace CIMPLCITY Station je mozno nainstalovat zdsuvné moduly sbérnice PCI nebo
sbérnice ISA, jako napftiklad sitové nebo sbérnicové karty. Pristup k zasuvnym slotim je po
odstranéni zadniho krytu, ktery je zajistény pomoci Sroubt s kfizovou hlavou.

Vyvarovani se elektrostatickych vybojt

Upozornéni

Soucastky v pocita¢ich CIMPLICITY Station jsou velmi citlivé vyrobky, u
nichZ by nespravnou manipulaci mohlo dojit ke znieni nebo poskozeni
jejich funkce. TotéZ plati pro zasuvné moduly. Je proto Zivotné dulezité, aby
se prijala vhodna opatieni k zabranéni elektrostatického vyboje pti dotyku
téchto soucastek.

1. Nez se budete dotykat soucastky nebo modulu, vzdy se nejdiive dotknéte pfedmétu s vodivym
povrchem, ktery je pfipojeny k nulovému potencialu.

2. Pouzivejte zapéstni pasek.

3. Kdyz budete provadét manipulaci s moduly, vzdy se dotykejte hran nebo drzakd modulti a ne
samotnych soucastek.

Instalace pfidavnych moduld

GFK-2023-CZ

1. Vypnéte pocita¢ CIMPLICITY Station a vSechny jednotky pfipojené k PC a odpojte PC od
zdroje napajeni.

2. Odstrarite Srouby ze zadniho panelu a kryt opatrné zdvihnéte.

Upozornéni

Zadni kryt je pripojeny k zikladni jednotce pocitace CIMPLICITY Station
zasuvnym zemnicim konektorem a kabelem. Zadni kryt opatrné sundejte a
natocte, aby se tento kabel prili§ nenamahal tahem.

3. Zvolte volny slot a odstraiite z tohoto slotu zaslepujici krytku.

4-1



Dodrzujte vySe uvedena opatieni k zabranéni elektrostatickych vyboji a vyndejte zasuvny
modul z obalu, zastréte ho do slotu a pevné ho ptisroubujte k drzaku.

Kdyz modul bude nainstalovany, vratte zemnici konektor (pokud byl odpojeny) a vrat'te zadni
panel a pfi tom se presvédcte, ze bocni spony jsou ve spravné poloze.

Utahnéte Sest Sroubil na zadnim panelu.

Instalace pridavnych karet

Vsechny ptidavné sloty v systému umoznuji kartu zajistit v poloze pomoci standardnich uchytt pro
karty PC.

Pouzivejte dobte fungujici antistaticky pasek a presvédcte se, Ze je dobfe uzemnény.
Nikdy se nedotykejte karty nebo zadné soucastky uvniti pocitace, pokud nebudete mit
antistaticky pasek.

Povrch, na ktery umistite nechranénou kartu, musi byt antistaticky, pokud mozno
opatfeny antistatickymi podlozkami.

Obzvlastni pozor je nutno dat pti chladném a suchém pocasi, kdy mize snadno dojit k
vytvareni statického naboje.

Zaslepovaci krytky

Na nepouzité pozice karet se davaji zaslepovaci krytky. Tyto zaslepovaci krytky je mozno podle
potieby sundat a nainstalovat nové karty. Na misté prazdnych sloti musi byt nasazené zaslepovaci
krytky, jinak nebudou platit vydané certifikace.

Konfigurace pridavnych karet (Pouze Legacy ISA)

Upozornéni

U vétSiny aplikaci poZadavek na pieruseni (IRQ) nebo adresu nemiize sdilet
vice neZ jeden zdroj. Pokud na stejny IRQ nebo adresu bude nastaveny vice
nezZ jeden zdroj, aplikace nemusi odpovidat spravné a muZe zpusobit
zablokovani pocitace. DodrZovanim instrukei pfi instalaci karet Legacy ISA
predejdete problémim konfliktu zdroji.

Radige (Ethernet, IDE) v CPU slotu pramyslového PC jsou pfipojené pies interni sbérnici PCI. To
zarucuje, ze BIOS automaticky urci adresy a IRQ. Kdyz budete provadét zmény konfigurace nebo
pridavat karty ISA:

3.
4,

Nainstalujte jednotku bez karet ISA, zapnéte ji a prectéte piifazené IRQ a adresy.

Nainstalujte ptidavni karty ISA tak, aby IRQ pfifazené¢ PCI se nepouzivaly znovu (sdileni
prerusent).

Vyhrad'te IRQ pro ISA v BIOSu

CIMPLICITY® Station PC s plochou obrazovkou — Modely IC5002, IC5005, IC5008 — Fijen 2001 GFK-2023-CZ



Vyhrazeni IRQ pro karty ISA v BIOSu

GFK-2023-CZ

Karty Legacy ISA jsou nejstar$i norma a vyzaduji provést na desce rucni nastaveni paméti, I/O a
IRQ pomoci propojek, DIP piepinaci nebo konfiguraéniho programu. Karta a systém musi mit
stejné nastaveni hardwaru.

Na strance technické podpory GE Fanuc URL http:/www.gefanuc.com/service support najdete
aktualni informace k nastaveni BIOSu pro IRQ.

1.

Pfipojte klavesnici, zapnéte napajeni systému a kdyz se objevi vyzva k zavedeni BIOS Setup
programu, stisknéte tlacitko F2.

Zvolte Advanced, pak konfiguraci PCI a PCS ISA Resource Exclusion.

Pokud karta bude vyzadovat jedno nebo vice pferuseni, jdéte na IRQ, které pravé bude
"Volné", a stisknutim +/- ho zméiite na "Vyhrazené". NepouZivejte IRQ, které jiz bude
"Vyhrazené".

Pokud karta bude vyzadovat pamétové misto, stisknutim tlacitka se Sipkou se vratte na
obrazovku Konfigurace PCI. Zvolte PCI ISA UMB Region Exclusion. Jdéte na pamétovy
blok, ktery bude pravé "Volny", a stisknutim +/- ho zméite na "Vyhrazeny". NepouZivejte
pamétovy blok, ktery je jiz "Vyhrazeny".

Stisknutim ESC se vratite na obrazovku konfigurace. V menu Exit zvolte Exit Saving Changes,
proved'te ulozeni a ukoncete Setup. Kdyz obrazovka bude prazdna, vypnéte napajeni.

Pokud na karté¢ budou propojky nebo DIP piepinace, nastavte je tak, aby souhlasily s IRQ a
adresou paméti nastavenou v BIOS Setup.

Nastavte na karté 1/O porty (pokud existuji) tak, aby byly v rozsahu s oznacenim "Volné"
podle nasledujici tabulky.

Pokud karta bude nastavena pomoci konfigura¢niho programu, pokracujte v instalaci a spust’te
program pro konfiguraci karty. IRQ a adresu paméti nastavte stejné jako je nastaveni v BIOS
Setup. Nastavte na karté¢ /O porty (pokud existuji) tak, aby byly v rozsahu s oznacenim
"Volné" podle nasledujici tabulky.

Tabulka 4-1. Tabulka rozsahti I/O portii CIMPLICITY Station

000-1FF Vyhrazeno
200-277 Volné

278-2FF Vyhrazeno
300-377 Volné

378-3DF Vyhrazeno
3E0-3EF Vyhrazeno
3F0-3FF Vyhrazeno

Kapitola 4 Instalace plug-in modulii 4-3



http://www.gefanuc.com/service_support

Vyména vzduchové filtraéni vlozky

Filtra¢ni vlozku je nutno Cistit nebo ménit kazdé tfi mésice nebo v prasném prostiedi i diive. Pokud
filtr nebudete ménit ve vhodnych intervalech nebo pokud pouzijete neschvaleny filtr, miize dojit k
prehtati jednotky. Filtra¢ni vlozka se nachazi z vnéjsi strany zadniho krytu primyslového pocitace.

Vystraha

Aby se predeSlo nebezpeci urazu elektrickym proudem, pred vyndavanim
vzduchového filtru z jednotky vypnéte napajeni pocitace a odpojte sit’ovou
siiiru. K odpojeni jednotky od sit'ového napajeni odstraiite sit'ovou Siiru.

Upozornéni

Aby se do jednotky nedostal cizi material, pfed vyménou vzduchového filtru
pocitac vypnéte.

1. Aby nedoslo k urazu elektrickym proudem a zabranilo se pfistupu necistot z prostiedi do
jednotky, pted vyjmutim filtru jednotku vypnéte.

2. Opatrné vyhaknéte plastovy kryt vzduchového filtru ze zadniho krytu pocitace.
3. Filtr vycistéte nebo vymeéiite.

4. Zacvaknéte kryt na zadni desku pocitace.

CIMPLICITY® Station PC s plochou obrazovkou  Modely IC5002, IC5005, IC5008 — Fijen 2001 GFK-2023-CZ



Kapitola

Pocatecni spusténi

Postup spousténi

Vystraha

Instalace pocitace CIMPLICITY Station na nebezpecnych mistech vyZaduje
pouziti kabelové montazni svorky na sitovém konektoru. Informace k
instalaci této svorky najdete v Kkapitole 3, "Instalace na nebezpe¢nych
mistech" v kapitole 3.

Zastrcte napajeci kabel do sitového konektoru jednotky a zapnéte zdroj napajeni.

Zastrcte kabely pro sériovy/paralelni pfenos dat a zaSroubujte zastréky do konektort.

Upozornéni

Aby nedoslo k poskozeni jednotky, nesnaZte se odpojit vodice, dokud
jednotka nebude vypnuta.

Poznamka: Stinéni datového kabelu musi byt pfipojené ke krytu zastrkavaciho
konektoru (EMC).

Zapnéte jednotku a zkontrolujte, jestli nesprdvnym transportem, nespravnymi
provoznimi/skladovacimi podminkami nebo nespravnou manipulaci nedoslo k né&jakému
skrytému poskozeni (napt. kouf vychazejici z jednotky atd.). Pokud néjakou zavadu zjistite,
okamzité jednotku vypnéte a zajistéte ji proti neumysinému pouziti.

Spusténi systému pro Windows NT

GFK-2023-CZ

Nez zacnete, doporucuje se piipojit PS/2 klavesnici a mys. Pro pohodli pfi praci budete potiebovat
PS/2 klavesnici. Jina moznost je pouZit softwarovou klavesnici a dotykovy panel.

A

Zastrcte klavesnici, PS/2 mys (pokud je) a sitovou $idru.
Zapnéte jednotku.

Prectéte si licencni ujednani.

Stisknéte TAB podle své volby a stisknéte ENTER.
Stisknutim ENTER spustte Windows NT Setup.

5-1



A S

10.

11.

12.

13.
14.

Zapiste své jméno.
Stisknéte klavesu TAB a zapiSte nazev vaseho podniku.
Stisknéte ENTER.

Zapiste Cislo licenéniho koédu Windows NT, které najdete v manualu Windows NT. Pro
pfechod mezi jednotlivymi poli pouzijte klavesu TAB. Pokud cislo bude spravné, stisknéte
ENTER.

Poznamka: Aby bylo mozno spustit software CIMPLICITY PE, nazvy pocitace
musi byt dlouhé maximalné deset znakt. Kazdy pocitac v siti musi
mit svilj jednoznac¢ny nazev.

Zapiste nazev pocitace. Tento nazev musi byt odlisny od nazva jinych pocitaci v téze siti.
Stisknéte ENTER.

Pozniamka: Systém je nastaveny tak, aby bylo povoleno automatické
prihlaSeni. Automatické ptihlaSeni umozni, aby systém provedl
nabootovani Windows NT, aniz by bylo nutné pouzit kldvesnici a
stisknout CTRL-ALT-DEL.

Systém vas pozada o zadani hesla.

e  Chcete-li pouzit vlastnost automatického ptihlaseni, jako heslo zapiste admin. Stisknéte
klavesu TAB a do pole Confirm Password zapiste admin. Stisknéte ENTER.

o  Chcete-li heslo pieskocit, stisknéte ENTER.

e  Chcete-li pritadit heslo, heslo zapiste, stisknéte klavesu TAB a do pole Confirm Password
také zapiste heslo. Stisknéte ENTER.

Stisknutim ENTER pokracujte v programu Windows NT Setup.

Poznamka: Tovarni nastaveni pro IP je 111.111.111.111 a pro Subnet je
255.0.0.0. Pokud budete potiebovat, informace ke zvoleni piislusné
adresy si vyzadejte i svého sitového technika.

Po dokonceni sitového nastaveni systém zkopiruje soubory a nastaveni dokonci.

Na konci procedury nastaveni proved’te nové bootovani systému. Stisknéte ENTER.

Spusténi systému pro Windows 2000

Nez zacnete, doporucuje se piipojit PS/2 klavesnici a myS. Pro pohodli pfi praci budete potiebovat
PS/2 klavesnici. Jina moznost je pouzit softwarovou klavesnici a dotykovy panel.

1
2
3
4
5.
6
7
8

Zastrcte klavesnici, PS/2 mys (pokud je) a sitovou sitiru.

Zapnéte jednotku.

Prectéte si licen¢ni ujednani.

Vyberte si svou volbu a stisknéte NEXT >.

Zvolte si své mistni nastaveni (US jako vychozi) a stisknéte NEXT >.
Zapiste své jméno.

Stisknéte klavesu TAB a zapiste nazev vaseho podniku.

Stisknéte NEXT >.

CIMPLICITY® Station PC s plochou obrazovkou — Modely IC5002, IC5005, IC5008 — Fijen 2001 GFK-2023-CZ



10.

11.

12.

13.

14.

15.
16.
17.

18.

19.

Zapiste své licencni Cislo produktu Windows 2000, které najdete v manualu Windows. Kdyz
Cislo bude spravné, stisknéte NEXT >.

Poznamka: Aby bylo mozno spustit software CIMPLICITY PE, nazvy pocitace
musi byt dlouhé maximaln¢ deset znakl. Kazdy pocita¢ v siti musi
mit svilj jednoznacny nazev.

Zapiste nazev pocitace. Tento nazev musi byt odliSny od nazvl jinych pocitacl v téze siti.
Stisknéte NEXT >.

Pokud budete chtit, zapiste heslo administratora. Pro potvrzeni ho budete muset zapsat dvakrat.
Kdyz budete hotovi, stisknéte NEXT >.

Nyni muzete do pocitace zadat datum, Cas a ¢asové pasmo. Kdyz informace bude spravna,
stisknéte NEXT >.

Zvolte nastaveni Typical pro tovarni nastaveni protokolu TCP/IP na IP 111.111.111.111 a
subnet 255.0.0.0, nebo zvolte Custom a stisknutim NEXT > tato nastaveni zménte. Nastaveni
sitové konfigurace si vyzadejte u svého sitového technika.

Zvolte, jestli tento pocita¢ bude v pracovni skupiné nebo doméné, a zapiSte nazev a stisknéte
NEXT >.

Po dokonceni sitového nastaveni systém nastaveni dokon¢i.
Na konci procedury nastaveni proved’te nové bootovani systému. Stisknéte FINISH.

Po restartovani musite provést konfiguraci nastaveni pro ptihlaseni do Windows 2000. Kdyz se
objevi dialogové okno “Network Identification Wizard”, stisknéte NEXT >.

Objevi se dialogové okno “Users of This Computer”.

e Pokud budete chtit, aby se pocita¢ automaticky piihlasil k G¢tu administratora, oznacte
“User name” a zvolte “Administrator”. Zapiste heslo pouzité v kroku 11 a stisknéte NEXT
>. Pocitac se po spusténi automaticky prihlasi.

e Pokud budete chtit, aby se po restartovani pocitac¢e vyzadovalo piihlaseni, zvolte “Users
must enter a user name and password to use this computer” (Uzivatelé musi k pouziti
tohoto pocitace zadat jméno a heslo uzivatele) a stisknéte NEXT >. Pak vés pocita¢ po
spusténi pozada o zapsani uzivatelského jména a hesla.

Stisknéte FINISH a nastaveni je hotové.

Doporuceni pro prihlaseni

Pokud jako heslo administratora zapisete admin, vas primyslovy pocita¢ se automaticky ptihlasi
jako Administrator.

Kdyz systém zapnete, piihlaste se k systému jako Administrator. Tim se eliminuje pozadavek
prihlaseni k CIMPLICITY, kdyz spustite CIMPLICITY Demo nebo jiny projekt CIMPLICITY,
ktery obsahuje uzivatele se jménem Administrator. VSechny projekty CIMPLICITY jsou implicitné
nakonfigurované s uzivatelem Administrator.

GFK-2023-CZ Kapitola 5 Pocatecni spusténi 5-3




Instalace aplikaéniho softwaru

Operacni systém Windows a software GE Fanuc me IC850PCT400) byly do primyslového
pocitace nactené pti vyrobé. Pokud bude nutno so==fare nacist znovu, dodrzujte instrukce podle
dokumentace dodané se softwarem.

Obnova stavu disku

Nasledujici procedura uvadi informace, jak pouzivat disk “Field Image Recovery”. Tento disk
umoznuje obnovit veskery software na pocitaci tak, jak byl ptivodné dodany od GE Fanuc.

Vystraha

NezZ se budete na své jednotce snazit o obnovu stavu disku, presvédcte se, Ze
mate vSechna kritickd nastaveni zaznamenand, a proved’te kompletni
zalohovani vSech softwarovych projekti a kritickych dokumenti. Také
budete poti‘ebovat registraci softwaru (softwarovy produkt CIMPLICITY) a
priruc¢ku s licenénimi Cisly Microsoft. Tento proces smaZe veSkery obsah
pevného disku a vrdti systém na tovdarni konfiguraci.

1. Pied obnovenim stavu disku budete potiebovat mit k externimu portu klavesnice ptipojenou
standardni klavesnici typu PS/2.

2. Vlozte Field Image Recovery Disk do jednotky CD ROM.

3. Provedte reset jednotky a nechejte ji provést bootovani z CD. To muze vyzZadovat zménu
sekvence bootovani CMOS.

4. Po nabootovani vas systém pozada o obnoveni stavu disku. Zvolenim <1> se provede
“RESTORE SYSTEM TO ORIGINAL CONDITION” (Obnoveni systému do ptvodniho
stavu). Pokud jste tento proces spustili omylem, stisknéte <2> a program Obnoveni ukoncete.

5. Dalsim zvolenim <1> se provede “PROCEED WITH SOFTWARE RESTORE” (Pokracovat v
obnoveni softwaru). Zvolenim <2> se Obnoveni zrusi a prejde se do MS-DOS®.

6. Nyni se z CD obnovi tovarni stav disku. To bude trvat asi 12 minut. V piipadé obnoveni
Windows 2000 vas systém pozada o vlozeni dalsiho média. Vlozte pak disk 2/2 a stisknéte
ENTER. KdyZ obnoveni bude hotové, systém vas pozada o nové bootovani (NT 4.0) nebo se
provede automaticky (Windows 2000).

7. Po nabootovani jednotky systém pfipravi pocatecni spoustéci obrazovku, jako kdyz systém
ptisel z vyroby.
Pokud budete mit néjaky dotaz tykajici se této procedury, spojte se s GE Fanuc.

® Ms-DOS je ochranna znamka Microsoft Corporation.

CIMPLICITY® Station PC s plochou obrazovkou — Modely IC5002, IC5005, IC5008 — Fijen 2001 GFK-2023-CZ


mea
Jaké je číslo této součástí? 


Vypnuti pocitace

Upozornéni

Aby nedoslo k poSkozeni soubori, pfed vypnutim poditace CIMPLICITY
Station operacni systém Windows vZdy uzavrete.

K uzavieni operacniho syst¢ému Windows otevi‘ete menu Start a zvolte Shut
Down.

Kalibrace dotykové obrazovky

GFK-2023-CZ

1. Zvolenim Start, Settings a pak Control Panel oteviete Control Panel.
2. 'V okné Control Panel zvolte ikonu Elo Touchscreen.

3. 'V okné vlastnosti Elo Touchscreen zvolte Calibrate.

b

Postupujte podle instrukci na obrazovce a proved'te kalibraci dotykové obrazovky.

Kapitola 5 Pocatecni spusténi

5-5




Kapitola | Ovladact prvky

Ovladaci tlacitka

Pocita¢ CIMPLICITY Station se dodava s nainstalovanym opera¢nim systémem Windows NT
nebo Windows 2000. Dale je nainstalovany software ovladacich programi pro podporu virtualni
klavesnice. Pro ptipad opakované instalace softwaru se doddva i CD-ROM s pfislusnymi
ovladacimi programy.

Pét tlacitek na prednim panelu ma pfitfazeno nasledujici vychozi funkce.

Otevie a zavie virtualni klavesnici, aby se mohl znak zapsat pies Dotykovou obrazovku.
S klavesou SHIFT: Bez funkce:

Piepina ulohy (AIt+ESC) ve Windows
S klavesou SHIFT: Bez funkce:

Spusti textovy editor (Notepad)
S kladvesou SHIFT: Zvysi jas displeje

Funkce pravého tlacitka mysi
S klédvesou SHIFT: Snizi jas displeje

Klavesa SHIFT pro velkd pismena. Klavesa SHIFT se musi stisknout souc¢asné s
pozadovanym funkénim tladitkem.

SCO006

Vseobecna systémova tlacitka je mozno zakazat nebo nakonfigurovat tak, aby pomoci souboru .ini
spustila aplikaci nebo nastroj. Informace k instrukcim aplikace najdete na webovské strance GE
Fanuc Technical Support http://www.gefanuc.com/service_support.

Poznamka: Pokud Softwarova klavesnice nebude nainstalovana, budou aktivni
pouze funkce pro nastaveni displeje.

Poznamka: Vychozi nastaveni virtualni klavesnice je mozno zménit. Informace
o zménéni nastaveni najdete v souboru README na disketg.

GFK-2023-CZ 6-1


http://www.gefanuc.com/service_support

6-2

Softwarova klavesnice

Virtualni klavesnice umoziuje zapsat data pomoci Dotykové obrazovky podobnym zpiisobem, jako
kdyz k pocitaci CIMPLICITY Station bude pfipojena normalni klavesnice. Pokud pocitac
CIMPLICITY Station bude dodany bez nainstalovaného operac¢niho systému, Softwarovou
klavesnici muzete nainstalovat pomoci dodané diskety (viz odstavec Instalace ovladaciho
programu). Tim se také automaticky nainstaluje pfifazeni klavesnice pro pét tlacitek pod displejem
na predni strané.

Poznamka: V pfipadé poveld, u kterych je nutno na standardni klavesnici
stisknout dvé tlacitka soucasné (napt. ALT + F4), se na virtualni
klavesnici tato tlacitka musi stisknout jedno po druhém. Zvlastni
klavesy SHIFT, ALT a CTRL je nutno stisknout vzdy jako prvni.

Poznamka: Z dvodu odliSnosti programovéani v riznych programovych
souborech nelze zarucit, ze virtualni klavesnice bude kompatibilni s
kazdym softwarem.

Ovladaci prvky softwarové klavesnice

@ Zvysi velikost zobrazeni softwarové klavesnice
Snizi velikost zobrazeni softwarové klavesnice

Prazdna  Pfemisti virtualni klavesnici na obrazovce
plocha

Externi klavesnice

6-pinovy mini-DIN "klavesnicovy" konektor (PS/2) se nachazi po strané ovladaciho panelu. Do
tohoto konektoru je mozno pfipojit kvalitni AT-kompatibilni klavesnice primyslového standardu.
Vhodnost klavesnice je nutno zkontrolovat pied instalaci.

Poznamka: Kdyz se na obrazovce zobrazi virtualni klavesnice jako aktivni, na
externi klavesnici bude k dispozici jen omezeny pocet ovladacich
prvki.

CIMPLICITY® Station PC s plochou obrazovkou — Modely IC5002, IC5005, IC5008 — Fijen 2001 GFK-2023-CZ



LED kontrolky na prednim panelu

LED kontrolka PWR

Kdyz se k nastaveni displeje pouzije klavesa SHIFT, kontrolka LED zhasne. Pokud se stiskne také
nékteré jiné ze Ctyt tlacitek, kontrolka LED bude blikat, dokud se nedosahne meze rozsahu
nastaveni.

Soucasné se také zobrazi nasledujici rezimy:

e Zelena: Indikuje stav pfipravenosti (zapnuté napajeni)
e Cervena: Ventilator procesoru se to¢i pfili§ pomalu nebo se zastavil.
e Blikajici ¢ervena: Prehrata jednotka

Poznamka: Chybovy signal pfehiati ma prioritu pfed chybami ventilatoru a
proto se zobrazi, kdyz se objevi obé chyby.

Poznamka: Aby byla jistota, Ze si uzivatel chybového signdlu v§imne, cerveny

signdl LED kontrolky Ptrehiati a Rychlost ventilatoru je mozno
resetovat pouze restartovanim pocitace.

LED kontrolka RUN

LED kontrolka RUN je fizena pouze softwarové a zobrazuje funkce programového souboru PLC
(Soft PLC).

Sablona CIMPLICITY ME pro monitorovani hardwaru

Kdyz budete pouzivat CIMPLICITY View nebo Control, k monitorovani funkci hardwaru pomoci
stavovych proménnych slouZzi $ablona projektu. Lze monitorovat nasledujici funkce:

e  Chyba ventilatoru CPU

e  Chyba ventilatoru $asi

e  Vysoka teplota CPU (vyssi nez 50 stupnu C)

e Nadesce NTC (-127 stupiiti C az +127 stupnii C)

Dotykova obrazovka

GFK-2023-CZ

Ovladaci panel je vybaveny analogovou odporovou dotykovou obrazovkou "AccuTouch" se
sériovym fadi¢em, ktery je interné ptipojeny k sériovému portu COM4. Aby bylo mozno pouzit
Dotykovou obrazovku, software fadi¢e musi byt integrovany do piislusného operacniho systému
(viz “Instalace ovladace pro Dotykovou obrazovku™).

Kapitola 6 Ovladaci prvky 6-3




6-4

Mys

K portu "Mys" je mozno pfipojit Microsoft-kompatibilni 2-tlacitkovou my$ s konektorem PS/2.
Kompatibilitu mysi je nutno zkontrolovat pfed pouzitim. MyS§ je mozno pouzit spolecné s
Dotykovou obrazovkou.

Poznamka: Doporucuje se, abyste my§ PS/2 piipojili k portu mysi béhem
instalace, protoze Dotykovou obrazovku jesté neni mozno pouzit.
Tim se znacné usnadni proces Uvodniho spusténi operacniho
systému. Mys je mozno odpojit pozdéji bez chybového hlaseni.

Pevny disk

Pevny disk je pfipevnény na montazni desku pies gumové prvky, které tlumi vibrace. Je pouzity
pevny disk 3.5" Ultra-DMA s maximalni paméti 13 GB.

Disketova jednotka

Disketova jednotka je pfipevnéna na levé strané ovladaciho panelu (pfi pohledu zepiedu) vedle
porti CIMPLICITY Station.

Jednotka CD-ROM

Jednotka CD-ROM je piipevnéna na levé strané ovladaciho panelu (pfi pohledu zepfedu) pod a
vedle portd CIMPLICITY Station. Jednotku CD-ROM nelze otevfit, dokud pocita¢ CIMPLICITY
Station nebude zapnuty. Stisknutim tlacitka Eject se aktivuje motorek, ktery otevie dvirka. Dviika
je mozno znovu zavtit jemnym zatlaCenim na dvitka nebo stisknutim tlacitka Eject.

Upozornéni

Aby nedoslo k poskozeni jednotky, piresvédcte se, Ze otevirena dvifka nejsou
blokovana prekazkou.

CIMPLICITY® Station PC s plochou obrazovkou — Modely IC5002, IC5005, IC5008 — Fijen 2001 GFK-2023-CZ



Porty

Porty se nachazeji v krytu po levé stran¢ ovladaciho panelu (pfi pohledu zepfedu). VSechny porty
jsou oznacené Stitkem. Pfifazeni pint najdete v kapitole 8, "Technické udaje".

Upozornéni

Aby nedoslo k poskozeni jednotky, nepripojujte vodice, dokud jednotka
nebude vypnuta.

COM 3 COM1 Ethernet USB
G /|
PCI/ISA (2) Disketova
jednotka
COM 2
™~ CRT
LPT 1
Klavesnice
Mys PS/2 PS/2
Jednotka
CD-ROM
d

Obrazek 6-1. Pfidavné a komunikaéni porty, 12.1" CIMPLICITY Station

GFK-2023-CZ Kapitola 6 Ovladaci prvky 6-5



6-6

COM1 Ethernet CRT

uSB

COM 3

Disketova
jednotka

COM 2
LPT 1
Klavesnice
PS/2
Mys PS/2
Jednotka
Sloty PCI/ISA CD-ROM
(2) a ISA

Obrazek 6-2. Piidavné a komunikaéni porty, 15 a 18" CIMPLICITY Station

Zapoijeni do sité

Pomoci prislusného sitového kabelu z portu sité Ethernet (10/100Base-T) je mozno IPC zapojit do
sit¢ Ethernet podporujici 10 nebo 100 Mbit/sec. Pii tom je nutno dodrZovat specifikace sitové
architektury. CD dodavané s jednotkou obsahuje ovladace pozadované pro provoz sité, které je
nutno nainstalovat podle konkrétniho opera¢niho systému (viz kapitola 7, “Instalace ovladact”).

CIMPLICITY® Station PC s plochou obrazovkou — Modely IC5002, IC5005, IC5008 — Fijen 2001 GFK-2023-CZ



Pripojeni externiho monitoru

Napajeni

GFK-2023-CZ

Soubézné s integrovanou plochou obrazovkou je mozno provozovat i CRT-Multisync monitor
pfipojeny 15-pinovému konektoru pro monitor. Monitor musi byt schopny bézet pfi minimalni
horizontalni frekvenci mezi 31 - 6 9 kHz, jinak nelze zobrazit maximalni rozlisitelnost 1280 x 1024
pixla.

Upozornéni

Nepripojujte standardni VGA monitor (horizontalni frekvence 31.5 kHz),
protoZe by doslo k jeho poskozeni v diisledku piepinani ¢asovani!

Pocita¢ CIMPLICITY Station je vybaveny automaticky spinanym napajecim zdrojem.
e  Primarni napéti 100-240 VAC (50-60 Hz)

e  Vypina¢ Zapnuto/Vypnuto

e  Napajeci konektor s ochranou proudovych narazii (k zajisténi ochrany proti proudovym
naraztim a $pickam)

Kapitola 6 Ovladaci prvky 6-7



Kapitola

Instalace ovladace

Pocitac CIMPLICITY Station se dodava z vyrobniho zavodu s nainstalovanym opera¢nim
systémem Windows. V zavislosti na zakoupeném produktu je také pfedem nainstalovany i software
CIMPLICITY. U konfiguraci, kde neni nainstalovany zadny operacni systém nebo je nutno ho
nainstalovat znovu, musi uzivatel nejdiive vykonat proceduru uplné instalace a nastavit vSechny
potiebné ovladace. Originalni CD a disketa pro Softwarovou klavesnici se dodava s jednotkou.

Poznamka: Be¢hem instalace se doporucuje pfipojit my$ PS/2 k portu pro mys,
protoze Dotykovou obrazovku jesté nelze pouzit. Tim se znacné
usnadni proces ivodni spusténi operacniho systému. Mys je mozno
odpojit pozdé&ji bez chybového hlaseni.

Instalace ovladace sit'ového adaptéru

GFK-2023-CZ

Upozornéni

Chcete-li nainstalovat ovlada¢ pro sitovou kartu, do hlavniho adresaie
diskety je nutno nainstalovat soubory z CD "SBC Drivers, Utilities & User
Manuals" (cesta souboru: CD:\SBC8260\DRIVER\LAN\WINNT).

Postup instalace integrovaného sitového portu pro Windows NT:
1. Zastrcte sitovy kabel (TP) do IPC a ptipojte ho k siti.
2. Zapnéte PC a spustte instalaci Windows NT 4.0.

3. Potvrdte hlaseni Create Connection Between Computer and Network (Vytvofit spojeni mezi
pocitacem a siti) a Connect Directly to the Network (Ptipojit pfimo k siti).

4. Kliknéte na volbu Select From List (Volba ze seznamu) a zvolte disketu.
5. Potvrd'te zobrazenou cestu A:\klavesou OK.

6. 'V dalsim okné zvolte nasledujici ovladac (kartu) a potvrd'te klavesou OK:
RTL8139 (A/B/C/8130) PCI Fast Ethernet Adapter

7. Kliknutim na Next definujte nastaveni sitového protokolu pozadovaného konkrétnim
uzivatelem a operacnim rezimem (vychozi nastaveni: (1) Auto). Pokud zvolite protokol
TCP/IP, musi se zvolit také rezZim DHCP nebo pevna IP adresa.

7-1



Upozornéni

Pokud zvolite DHCP, IPC musi byt pripojeno k siti.

8. Kliknutim na Next zapiSte pracovni skupiny konkrétniho uzivatele a data domény.

9. Pokracujte v instalaci Windows NT.

Instalace ovladaci grafiky

Protoze instalace Windows NT 4.0 provede pouze instalaci ovladace standardni VGA dodavaného
vyrobcem operacniho systému, je nutno ho zameénit, aby se plné vyuzily moznosti ploché
obrazovky s vysokou rozlisitelnosti. Ovlada¢ se nachazi na CD "SBC Drivers, Utilities & User
Manuals". Instalace se provede nasledovné:

Upozornéni

Neprovadéjte instalaci ovladace, dokud nebudete mit nainstalovany Service

vvvvvv

kartu s rozhranim AGP. Neprovadéjte instalaci ovladace béhem instalace
operacniho systému.

1. Zapnéte PC a po nabootovani systému vlozte CD SBC Drivers do jednotky CD-ROM.

2. Kliknéte na Start => Settings => Control Panel => Display => Settings => Configuration =>
Change graphics card => Floppy disk a otevie se dialogové okno pro pozadovanou cestu.
Zvolte Browse a zadejte nasledujici cestu:

CD-LW:\SBC8260\DRIVER\VGA\Nt40.129\OEMSETUP.INF

3. Zvolenim OK piejdéte do menu ovladac¢u grafiky a ze seznamu zvolte nasledujici Fidici
program a potvrd’te ho klavesou OK:
Chips Video Accelerator (65545/48/50/54/55 68554 69000)

4. Hlaseni potvrd’te kliknutim na Yes.

5. Po skonceni specifika¢niho nastaveni uzaviete okno volby displeje a restartujte Windows NT.

Upozornéni

Vyndejte CD-ROM z jednotky.

6. Kliknéte na Control Panel => Display => Settings a zvolte pozadované rozliSeni obrazovky.
Maximalni rozliSeni: 800x600 (s OPC 5212)
1024x768 (s OPC 5315)
1280x1024 (s OPC 5318)
Maximalni pocet barev pii nejvys$im rozliSenim: 16 miliond barev (s OPC 5212)
64 k barev (s OPC 5315)
64 k barev (s OPC 5318)

7. Chybové hlaseni potvrd'te kliknutim na OK.

CIMPLICITY® Station PC s plochou obrazovkou — Modely IC5002, IC5005, IC5008 — Fijen 2001 GFK-2023-CZ



Instalace dotykové obrazovky

Ovladace pro Dotykovou obrazovku najdete na dodavaném CD "TouchTools" CD od Elo
TouchSystems.

Upozornéni

Béhem instalace ovladace se prresvédcte, Ze Dotykova obrazovka je pripojena
k sériovému portu COM 4 (IRQ 10).

Instalace se provede nasledovné:
1. Spustte pocitac.

2. Vlozte CD TouchTools. CD automaticky spusti instalacni program. Pokud se funkce
automatického startu prerusi, spust'te program ELOCD.EXE z hlavniho adresaie CD.

3. Po automatickém spusténi spust’te instalaci ovladace zvolenim povelu Install MonitorMice for
Windows NT 4.0.

4. Postupujte podle instrukci na obrazovce a potvrd'te licenéni podminky.
5. Zvolte nastaveni Single Monitor a COM4 a kliknutim na OK proved'te restart Windows NT.

6. Po restartovani Windows NT provedte kalibraci Dotykové obrazovky dotknutim se
sekvencnich kiizii postupné tak, jak se zobrazuji na obrazovce. Pokud pohyb kurzoru bude
odpovidat pohybu vaseho prstu na Dotykové obrazovce, zvolte OK.

Poznamka: Port COM se v hlaseni ovladace zobrazuje nespravng.

Poznamka: Dotykovou obrazovku a mys PS/2 je mozno pouZivat soucasné¢.

GFK-2023-CZ Kapitola 7 Instalace ovladace 7-3



Instalace ovladace UDMA

Aby bylo zaruceno, ze pevny disk a jednotka CD-ROM pobézi maximalni rychlosti, musi byt
nainstalovany ovlada¢ UDMA pro ¢ipovou sadu VIA. Ovlada¢ se nachazi na CD "SBC Drivers,
Utilities & User Manuals". Instalace se provede nasledovné:

1. Zapnéte PC a po nabootovani systému vlozte CD SBC Drivers do jednotky CD-ROM.

2. Kliknéte na Start => Run => Browse a spust’te nasledujici program
CD-LW:\SBC8260\DRIVER\VIA\CHIPSET Driver V424\SETUP.EXE

3. Postupujte podle instrukei na obrazovce, nainstalujte ovladaé a potvrd’te, Ze chcete restartovat
pocitac.

Upozornéni

Vyndejte CD-ROM z jednotky.

4. Po restartovani Windows NT se v Start => Settings => Control Panel => SCSI Adapter zobrazi
nasledujici ovladaé: VIA bus master IDE drivers

5. Kliknéte na Start => Settings => Control Panel => SCSI Adapter => Add driver a odstrante
vsechny ovladace, které nebyly spustény.

Instalace ovladace softwarové klavesnice

Aby bylo mozno pouzit pét tlacitek na prednim panelu a zapsat data pomoci softwarové klavesnice
a Dotykové obrazovky, je nutno nainstalovat ovlada¢ softwarové klavesnice z dodaného disku.
Instalace se provede nasledovné:

Upozornéni

Neprovadéjte instalaci ovladace, dokud nebudete mit nainstalovany Service

¢innosti.
1. Zapnéte PC a po bootovani vlozte disketu do jednotky.

2. Kliknéte na Start => Run => Browse a z dodané diskety spust'te nasledujici program:
Soft-Keyboard Vxx.exe

3. Postupujte podle instrukei na obrazovce, nainstalujte ovladac, zadejte jazyk a potvrd'te, ze
chcete restartovat pocitac.

Mistni nastaveni

Pfitfazeni klaves na virtualni klavesnici miizete pozd¢ji zménit na standardni rozmisténi jiné zemé.
Nastaveni se ulozi do souboru INI. Chcete-li nastaveni zménit, musite upravit soubor pomoci
textovém editoru, napfiklad Notepad. To Ize provést nasledovné:

CIMPLICITY® Station PC s plochou obrazovkou — Modely IC5002, IC5005, IC5008 — Fijen 2001 GFK-2023-CZ



1. Spustte textovy editor a z nasledujiciho adresare oteviete soubor SOFTKEY .INI:
C:\PROGRAMME\ADS-TEC\SOFT-KEYBOARD

2. Mozna usporadani klavesnice a odpovidajici parametry jsou uvedené v uvodni casti pod
kédem verze Long.

3. 'V casti programu pod [Common] v parametru verze Long zménte kod zapsany za rovnitkem
na pozadovany kod a soubor uloZte jako textovy soubor se stejnym nazvem.

4. Oteviete softwarovou klavesnici a postupné stisknéte klavesy Ctrl, Alt a F11. Potvrd’te
kliknutim na OK. Nastaveni se pouZzije okamzit¢.

Poznamka: Lze provadét dalsi zmény vychoziho nastaveni softwarové
klavesnice. Informace o zménach nastaveni najdete na disketé v
souboru README.

Utility Read/Write CD-ROM

Instalace a instrukce pro kopirovani souboril na zapisovatelné CD jsou na originalnim CD od
vyrobee, které je zabalené v soupravé médii. Na webovské strance GE Fanuc Technical Support
URL http://www.gefanuc.com/service_support najdete instrukce pro kopirovani ptislusnych dat.

GFK-2023-CZ Kapitola 7 Instalace ovladace 7-5


http://www.gefanuc.com/service_support

Kapitola

Technické udaje

Systém monitoru

Primyslové PC

GFK-2023-CZ

1C5002 IC5005 1C5008
Zobrazeni TFT LC-Display
Uhlopricka: 307,4 mm (12,1") 383,5mm (15,1") 459,7 mm (18,1")
Rozliseni (v pixlech): SVGA (800 x 600) XGA (1024 x 768) SXGA (1280 x 1024)
VGA kontrolér: C&T 69000 (AGP) C&T 69000 (AGP) C&T 69030 (AGP)
2MB SDRAM 2MB SDRAM 4MB SDRAM
Barvy: 16 miliont barev 64 k 64 k
Jas: 300 cd/m._. 250 c¢d/m_ 200 cd/m,_
Poznamka: Systémy s podsvicenim jsou spotiebni dily a proto se na né zaruka
nevztahuje.
1C5002 IC5005 IC5008

Sbérnice/Slot-CPU:

Pasivni sbérnice PCI/ISA / All in One Slot-CPU s konektorem FCPGA

Procesor: Intel Celeron 633 MHz (volitelné: PIII 933 MHz. FSB 133)
RAM 64 MB /128 MB / 256 MB SDRAM (1 DIMM Slot)
Ukladani: Pevny disk minimalné 13 GB (3.5" UDMA)
Disketova jednotka 3.5"
5.25" CD-ROM (Voliteln¢: CD-RW)
Porty a. COM1/2 (RS23216550 kompatibilni)
b. COM3 (RS232. 16450 kompatibilni)
c.LPTI
d. Klavesnice PS/2
e. Mys PS/2
f. Monitor
1C5002: 1 USB | 1C5005: 2 USB | 1C5008: 2 USB
10/100BaseT (RJ45. 10/100Mbit full duplex)
Sloty: 2 sdilené ISA/PCI 2 sdilené ISA/PCI 2 sdilené ISA/PCI
1 PCI 1 PCI
Napajeci zdroj: 100—240 VAC, 100 watt, Automatické rozpoznani
Spotteba: 48 W (typicky) 54 W (typicky) 67 W (typicky)
60 W max. 62 W max. 75 W max.




Pridavné karty

Rozméry

Aby nedoslo k piehtati, maximalni spotieba ptidavnych karet nesmi pfesahnout 20 W.

1C5002 IC5005 IC5008
Rozméry (§ X v x h): [ 330 x 268 x 183 mm 390 x 312 x 156 mm 442 x 371 x 160 mm
Montazni hloubka: 177 mm + 150 mm + 154 mm +
50 mm pro chlazeni 50 mm pro chlazeni 50 mm pro chlazeni
Vaha 6,9 Kg 8,3Kg 10,7 Kg

Specifikace prostredi

Teplota Provozni: 0 - 40°C
Skladovani: -20 - 60°C

Vlhkost Provozni: 10 - 85% nekondenzujici
Skladovani: 10 - 85% nekondenzujici

Naraz Provozni 15G ekvivalent, 11ms, 3 osy kladna a zaporna
Neprovozni 30G podle IEC 68-2-27.

Vibrace Provozni: 1G, 5 az9 Hz; 1,0 g9 az 150 Hz.
Neprovozni: 2,5G, podle IEC 68-2.

Osveédceni UL 1604 ttida I, Div 2

CE, NEMA 4 (IP 65)

Test odolnosti proti
ruseni
(podle EN 50082-2)

Elektrostaticky vyboj ESD EN 61000-4-2

Vyzatované elektromagnetické RF pole EN 61000-4-3, ENV
50204

Piechodové Spicky BURST EN 61000-4-4

Vodivé elektromagnetické RF pole EN 61000-4-6, ENV
50141

Emise
(podle EN50081-2)

RF napéti EN 55011, EN 55022
RF pole EN 55011, EN 55022

CIMPLICITY® Station PC s plochou obrazovkou

Modely IC5002, IC5005, IC5008 — #ijen 2001

GFK-2023-CZ



Normy

e  Modely vyrobku IC500x spliiuji pozadavky testu pro znacku CE podle evropskych zkusebnich
norem EN 55022 a EN 50082-2

e IC500x spliiuje zkuSebni pozadavky DIN EN 60950 (VDEO0805. IEC950) "Bezpecnost zatizeni
pro zpracovani informaci”

Konfigurace portu

Port IRQ Adresy
COM1 4 3F8h
COM2 3 2F8h
COM3 5 3E8h
COM4 (Dotyk) 10 2ESh
LPT 7 378h

u o

Prifazeni pinu

Klavesnice/mys (6-pinovy mini-DIN PS/2 konektor)

Cislo pinu Nazev signalu

Data
NC
GND
+5V
Hodiny
NC

ANV~

Sériovy port COM1/2/3 (9 pind D-Sub konektor)

Cislo pinu Nézev signalu
DCD

RXD

TXD

DTR

GND

DSR

RTS

CTS

RI

Ol ([ Q[N n| bW ||~

GFK-2023-CZ Kapitola 8 Technické udaje 8-3



Paralelni port LPT1 (25-pini D-Sub konektor)

Cislo pinu Nazev signalu Cislo pinu Nazev signalu
1 STROBE 14 -Auto Form Feed
2 Data 0 15 -ERROR
3 Data 1 16 -Initialize
4 Data 2 17 -Printer Select In
5 Data 3 18 GND
6 Data 4 19 GND
7 Data 5 20 GND
8 Data 6 21 GND
9 Data 7 22 GND
10 -ACK 23 GND
11 Busy 24 GND
12 Paper Empty 25 GND
13 Print select

Konektor analogového monitoru CRT (15-pint HD-Sub konektor)

Cislo pinu Nazev signalu Cislo pinu Nazev signalu
1 Cervena 9 NC
2 Zelena 10 Sync-GND
3 Modra 11 NC
4 NC 12 DDC-Data
5 Sync-GND 13 H-Sync
6 AGND 14 V-Sync
7 AGND 15 DDC-Clock
8 AGND

Privod napajeni (konektor napajeni)

Ptivod napdjeciho zdroje do primyslového pocitace pouziva standardni kabel IEC, ktery se dodava

s jednotkou.

Pin Signal
Vnéjsi 100—240 VAC
Stredni zem
Vnéjsi 100—240 VAC

CIMPLICITY® Station PC s plochou obrazovkou  Modely IC5002, IC5005, IC5008 — #ijen 2001

GFK-2023-CZ



Nastaveni BIOSu

Nastaveni BIOSu najdete na webovské strance GE Fanuc Technical Support URL
http://www.gefanuc.com/service_support.

Lokalizace chyb jednotky

Informace k aktualni lokalizaci chyb a odpovédi na ¢asté otazky najdete na webovské strance GE
Fanuc Technical Support URL http://www.gefanuc.com/service_support.

Lokalizace chyb dotykové obrazovky

Soubor ACCU.PDF v adresafi \Docs\Manuals na disku “Drivers” dodavaném pro Dotykovou
obrazovku obsahuje uzivatelskou pfirucku ve formatu Adobe Acrobat. Abyste si mohli tuto
ptirucku prohliZet, potfebujete mit na systému nainstalovany Acrobat Reader (Acrobat Reader
Version 4 je také obsazeny na CD).

Kapitola “Lokalizace chyb” v manualech popisuje, jak zkontrolovat ovladace v pfipadé nespravné
¢innosti Dotykové obrazovky.

GFK-2023-CZ Kapitola 8 Technické udaje 8-5


http://www.gefanuc.com/service_support
http://www.gefanuc.com/service_support

Index

GFK-2023-CZ

A

Aplikaéni software
instalace, 5-4
Automatické prihlaseni, 5-2

C

CIMPLICITY HMI Plant Edition, 1-2
CIMPLICITY Machine Edition, 1-2
CIMPLICITY Station

hlavni charakteristiky, 1-1

lokalizace chyb, 8-5

porty, 6-5

piislusenstvi, 1-4

standardni charakteristiky, 1-3

vypnuti pocitace, 5-5

D

Disk pro obnovu stavu disku v poli, 5-4
Disketova jednotka, 6-4
Doporuceni pro piihlaseni, 5-3
Dotykova obrazovka, 6-3

Lokalizace chyb, 8-5
Dotykova obrazovka

kalibrace, 5-5
Dotykova obrazovka

ovladag, 7-3

E

Elektrostatické vyboje, vyhnuti se, 4-1
Externi klavesnice, 6-2
Externi monitor, 6-7

F

Filtr
vymeéna, 4-4

Ch

Charakteristiky
standardni, 1-3

Charakteristiky
prehled, 1-1

Instalace
aplikacni software, 5-4
karty, 4-2
karty legacy, 4-2
misto, 2-1

moduly, 4-1

napajeci kabel, 3-6

ovlada¢ sitového adaptéru, 7-1

ovlada¢ UDMA, 7-4

ovladace grafiky, 7-2

postup, 3-2

ovlada¢ dotykové obrazovky, 7-3

ovladac softwarové klavesnice, 7-4

zaslepovaci krytky, 4-2
Instalace aplikacniho softwaru, 5-4
Instalace na nebezpe¢nych mistech, 3-6
IRQ, pro karty legacy, 4-3

J

Jednotka CD-ROM, 6-4

K

Kabelova montazni spona napajeciho kabelu,
3-6

kalibrace

dotykova obrazovka, 5-5
Karty Legacy ISA, 4-2
Klavesnice

externi, 6-2

softwarova klavesnice, 6-2
Konfigurace portti, 8-3
kontrolky LED

PWR, 6-3
Kontrolky LED

monitorovani hardwaru, 6-3

RUN, 6-3

L

Lokalizace chyb
CIMPLICITY Station, 8-5
dotykova obrazovka, 8-5

Machine Edition, 1-2
Moduly

instalace, 4-1
Monitorovani hardwaru, 6-3
Mys, 6-4

N

Napajeci kabel instalace, 3-6

Napajeni, 6-7

Nastaveni BIOSu, 8-5

Nastaveni pro systémy Windows 2000, 5-2
Nastaveni pro systémy Windows NT, 5-1
Normy, 8-3

Index-1



Index

Index-2

0]

Obnova stavu disku, 5-4
Obnova, stav disku, 5-4
Opravy, 2-2
Ovladaci prvky

softwarové klavesnice, 6-2
Ovladaci tlacitka, 6-1
Ovladac sitového adaptéru, 7-1
Ovladac UDMA, 7-4
Ovladace

grafiky, 7-2

sitovy adaptér, 7-1

UDMA, 7-4
Ovladace grafiky, 7-2

P

Pevny disk, 6-4
Plant Edition, 1-2
Pocita¢ CIMPLICITY Station
instalace, 3-1
Podpora, 1-3
Porty, 6-5
Poskozeni
nespravné pouziti, 2-2
pieprava, 2-2
Povoleni vraceni, 2-2
Pritok vzduchu, 3-1
Pfidavné karty, 8-2
instalace, 4-2
Prifazeni pind, 8-3

R

Rozméry, 8-2

A4

R

Ovladace
dotykova obrazovka, 7-3
softwarové klavesnice, 7-4

S

Softwarova klavesnice, 6-2
ovladac, 7-4

Specifikace prostfedi, §-2

Spojena feseni, 1-2

Systém monitoru, 8-1

Systémy Windows 2000
nastaveni, 5-2

Systémy Windows NT

nastaveni, 5-1

CIMPLICITY® Station PC s plochou obrazovkou

T

Tabulka rozsahti I/O portt
pro piidavné karty legacy, 4-3
Technicka podpora, 1-3, 8-5
Technické udaje
konfigurace portd, 8-3
normy, 8-3
Primyslové PC, 8-1
pridavné karty, 8-2
ptifazeni pind, 8-3
rozméry, 8-2
specifikace prostiedi, 8-2
systém monitoru, 8-1

U

Utility Read/write CD-ROM, 7-5

vV

Vuduchova filtra¢ni vlozka
vymeéna, 4-4
Vypnuti pocitace, 5-5

Z

Zapojeni do sité, 6-6
Zaruka a opravy, 2-2
Zaslepovaci krytky, 4-2

Prirucka pro uzivatele 7ijen 2001 GFK-2023-CZ



	GFK-2023-CZ
	Vlastnosti výrobku
	Hlavní charakteristiky
	Spojená řešení
	CIMPLICITY Machine Edition (ME)
	CIMPLICITY HMI Plant Edition (PE)

	Technická podpora
	Standardní charakteristiky
	Obsah dodávky CIMPLICITY Station


	Bezpečnostní pokyny
	Místo instalace
	Nebezpečí vyplývající z nespráného použití
	Záruka a opravy
	Poškození při přepravě

	Instalace
	Postup instalace
	Instalace na nebezpečných místech
	Instrukce pro instalaci napájecího kabelu

	Instalace plug-in modulů
	Vyvarování se elektrostatických výbojů
	Instalace přídavných modulů
	Instalace přídavných karet
	Zaslepovací krytky

	Konfigurace přídavných karet (Pouze Legacy ISA)
	Vyhrazení IRQ pro karty ISA v BIOSu

	Výměna vzduchové filtrační vložky

	Počáteční spuštění
	Postup spouštění
	Spuštění systému pro Windows NT
	Spuštění systému pro Windows 2000
	Doporučení pro přihlášení
	Instalace aplikačního softwaru
	Obnova stavu disku
	Vypnutí počítače
	Kalibrace dotykové obrazovky

	Ovládací prvky
	Ovládací tlačítka
	Softwarová klávesnice
	Ovládací prvky softwarové klávesnice

	Externí klávesnice
	LED kontrolky na předním panelu
	LED kontrolka PWR
	LED kontrolka RUN

	Šablona CIMPLICITY ME pro monitorování hardwaru
	Dotyková obrazovka
	Myš
	Pevný disk
	Disketová jednotka
	Jednotka CD-ROM
	Porty
	Zapojení do sítě
	Připojení externího monitoru
	Napájení

	Instalace ovladače
	Instalace ovladače síťového adaptéru
	Instalace ovladačů grafiky
	Instalace dotykové obrazovky
	Instalace ovladače UDMA
	Instalace ovladače softwarové klávesnice
	Místní nastavení

	Utility Read/Write CD-ROM

	Technické údaje
	Systém monitoru
	Průmyslové PC
	Přídavné karty
	Rozměry
	Specifikace prostředí
	Normy
	Konfigurace portů
	Přiřazení pinů
	Klávesnice/myš (6-pinový mini-DIN PS/2 konektor)
	Sériový port COM1/2/3 (9 pinů D-Sub konektor)
	Paralelní port LPT1 (25-pinů D-Sub konektor)
	Konektor analogového monitoru CRT (15-pinů HD-Sub konektor)
	Přívod napájení (konektor napájení)

	Nastavení BIOSu
	Lokalizace chyb jednotky
	Lokalizace chyb dotykové obrazovky

	Rejstřík




